
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 3. 9. 2018 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Tůma Martin, Hlavatý Martin, Šturmová Martina, Aleš Festa, Monika Portíková, Veronika 
Nálevková 

Omluveni: 0 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: dle prezenční listiny 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Hlavatý Martin 
 
Zapisovatel: Martina Šturmová 

 

    Program jednání: 

1/ Obecní cesty – fáze 1., 2. a 3. 
2/ Dodatek č. 2018029_01 k T-MAPY spol. s.r.o. 
3/ Dotační služby – budování vodovodní sítě se získáním podpory z fondu KHK – zpracování výběrového řízení 
4/ Rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 
5/ Mimořádná odměna zastupitelům 

 

Hlasování o programu: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

     1/ Obecní cesty – fáze 1., 2. a 3. 

Obec Tetín se rozhodla vytvořit plán etap na opravu silničních komunikací v obci Tetín.  

1. etapou je oprava cesty okolo hřiště ve Vidoni – objednána byla jedna souprava v ceně 4.200,- Kč. Práce na 
rozvezení a srovnání povrchu provedl pan Houfek, který si účtuje 700,- Kč za hodinu.  

2. etapou je oprava cesty u lesa Horka – objednány jsou čtyři soupravy v hodnotě 16.800,- Kč s tím, že je možné 
přikoupit ještě jednu v hodnotě 4.200 Kč. Práce na rozvezení a srovnání povrchu provedl pan Houfek, který si 
účtuje 700,- Kč za hodinu.  

3. etapou je oprava cesty návsi v Tetíně – probíhá oslovování firem, které provedou opravu cest a obrubníků.  

Další etapy budou projednány po skončení oprav těchto úseků. 

Hlasování: 

   Pro:  7                                Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo program etap oprav silničních komunikací v obci Tetín. 

 

 

 

 



2/ Dodatek č. 2018029_01 k T-MAPY spol. s.r.o.  

 Obec Tetín obdržela dodatek č. 2018029_01 T-MAPY spol. s.r.o., viz Příloha č. 1. 

Starosta obce Tetín nechal hlasovat o dodatku č. 2018029_1 T-MAPY spol. s.r.o. 

Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválila dodatek č. 2018029_01 T-MAPY spol. s.r.o. 

3/ Dotační služby – budování vodovodní sítě se získáním podpory z fondu KHK – zpracování 
výběrového řízení 

  Starosta obce Tetín informoval o průběhu vyhotovení vodoteče mezi Kolejemi a Dupačkou. 
V současné době se vyhotovují podklady pro žádost o dotaci a zpracování výběrového řízení. Obec Tetín 
požádala firmu Arrows o vypracování výběrového řízení, které je nezbytnou součástí pro vyhotovení stavby. 
Společnost Arrows zaslala zprávu s hodnocením stavby a s možností vypsání výběrového řízení v celkové 
hodnotě 30.000,- Kč.  

Starosta obce nechal hlasovat o vytvoření smlouvy. 

Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválila vytvoření smlouvy se společností Arrows na zpracování výběrového řízení. 

4/ Rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 

 Návrh na změnu rozpočtu rozpočtovými opatřeními č. 1 a č. 2 Rozpočtová opatření jsou Přílohou č.2 
a č.3 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválila rozpočtové opatření č. 1 

5/ Mimořádný dar zastupitelům 

Starosta obce Tetín navrhl předat dar zastupitelům obce, kteří vykonávali mimořádnou činnost ve 
svých komisích a dalších činnostech. 

Martin Tůma – 800,- Kč za mimořádnou činnost při vykonávání kontrolního výboru a práce při 
inventurách. 
 Martina Šturmová – 800,- Kč za mimořádnou činnost při vykonávání předsedkyně kulturního výboru. 
 Veronika Nálevková – 800,- Kč za mimořádnou činnost při vykonávání kontrolního výboru a vedení 
dalších agend.  

Tento dar (balíček, květina a upomínkový předmět) jim bude předán dne 3.10.2018 za mimořádnou 
práci, kterou vykonávali ve svých výborech a ostatních činnostech pro obec. 

Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválila mimořádný dar pro Martina Tůmu, Martinu Šturmovou a Veroniku Nálevkovou v hodnotě 800,- 
Kč/osoba za mimořádnou činnost při vykovávání výborů. 

 



 

Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo program etap oprav silničních komunikací v obci Tetín 

2/ ZO Tetín schválila dodatek č. 2018029_01 T-MAPY spol. s.r.o. 

3/ ZO Tetín schválila vytvoření smlouvy se společností Arrows na zpracování výběrového řízení. 

4/ ZO Tetín schválila rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 

5/ ZO Tetín schválila mimořádný dar pro Martina Tůmu, Martinu Šturmovou a Veroniku Nálevkovou v hodnotě 800,- 
Kč/osoba za mimořádnou činnost při vykovávání výborů. 

 

 

Zapsala: Portíková Monika                                                     Ověřil: Aleš Festa, Martin Hlavatý 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

V Tetíně 3. 9. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č.1

 



 

 



PŘÍLOHA Č. 2 

 



 

PŘÍLOHA Č. 3 

 

 


